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Controllingliste Beschlüsse / Aufträge der Bezirksvertretungen 
Bezirk Ronsdorf  

 

   Stand: 26.05.2020 
   

   

k – keine Reaktion  Z – Zwischennachricht erhalten 1 – 1. Erinnerung  2 – 2. Erinnerung 

    
 
 

Sitzung  Drucksachennr. Thema verantwortliches 
Ressort 

Abgesandt am Verfahrensstand 

      

30.04.2019 
 
18.06.2019 
26.11.2019 

VO/0264/19 
 
Erinnerung 
Erinnerung 

Verkehrsberuhigung Rehsiepen 
(CDU-Antrag) 
 

104 
 
104 
104 

06.05.2019 
 
25.06.2019 
28.11.19 GB1 

K 
 
K 
Z 14.01.2020/Bericht für 
BV soll folgen 

      

      

      

30.04.2019 Anfrage Mülleimer Erich-Hoepner-Ring AWG/ESW 10.05.2019  

04.09.2018 
30.04.2019 
18.06.2019 
29.10.2019 
 
26.11.2019 
 
28.01.2020 

Anfrage Schmitz 
Anfrage 
Anfrage 
Anfrage 
 
Anfrage 
 
Anfrage 

Halteverbotsschilder Ascheweg 
 

104 
104 
104 
104 
 
104 
 
104 

10.09.2018 
07.05.2019 
25.06.2019 
31.10.2019  
 
GB1 
 
GB1 und Fr. 
Lück 03.02.20 

K 
Z 104 24.07.2019 
Erinnerung 
 
 
Erinnerung 
 
(Z) Schreiben 104.11 
vom 18.02.20: Verwal-
tung prüft zu einem spä-
teren Zeitpunkt 
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Sitzung  Drucksachennr. Thema verantwortliches 
Ressort 

Abgesandt am Verfahrensstand 

19.06.2018 
 
04.09.2018 
 
 
 
 
30.04.2019 
 
 
18.06.2019 
 
 
28.01.20 

Anfrage Fr. Hor-
nung 
mdl. Bericht 104 
 
 
 
 
Anfra-
ge/Erinnerung 
 
Anfra-
ge/Erinnerung 
 
Erinnerung 

Tempo 30 Lüttringhauser 
Str./Ferdi 
 

104 
 
 
 
 
 
 
104 
 
 
104 

26.06.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
25.06.2019 
 
 
28.01.20 an Fr. 
Reichl überge-
ben 
03.02.20 GB1 
und Fr. Lück 

 
 
Schriftl. Bericht soll fol-
gen 
 
(e) 24.04./02.05.2019 
 
Antwort 02.05. nicht 
zufriedenstellend, daher 
erneute Anfrage 
 
 
 
(e) Schreiben 104.11. 
vom 18.02.20, Verwal-
tung hält Angelegenheit 
für erledigt, BV nicht. 
Bez.BM erwägt Klage. 
 

      

      

      

18.06.2019 Anfrage Außengastronomie auf Parkflä-
chen Am Markt 

104 25.06.2019  
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Sitzung  Drucksachennr. Thema verantwortliches 
Ressort 

Abgesandt am Verfahrensstand 

03.09.2019 
 
29.10.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
28.01.20 
 
 
 

Anfrage H.Köster 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Erneute Anfrage 
H. Köster 

Wiederherstellung P&R-Plätze 
am Ronsdorfer Bahnhof 

104 
 
104 
 
 
 
 
 
 
 
 
104.53 

06.09.2019 
GB1 
31.10.2019 
GB1 
 
 
 
 
 
 
 
GB1 03.02.20 

 
 
Erneute Anfra-
ge/Erinnerung 
(e)? 19.12.19, mail von 
104.53 – Verw. sieht 
keine Möglichkeit, aber 
Einrichtung eines Kurz-
zeitparkplatzes, Vorlage 
folgt 
 
Antwort nicht zufrieden-
stellend, daher erneute 
Anfrage 

      

03.09.2019 Anfrage Fr. Hor-
nung 

Spielgerät Schenkstraße 208 06.09.2019 
GB1, 
10.09.2019 208 

 

      

      

      

26.11.2019 
 
28.01.2020 

Anfrage Fr. Hor-
nung 
Anfrage H. Kroll 

Verkehrsgutachten Kita Scheidt-
straße 

104 GB1 
28.11.2019 
GB1 
03.02.2020 

 

      

      

 


